[image: ]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №77»

[image: ]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №61»
Г. КЕМЕРОВО  УЛ. САРЫГИНА, 40 А т. 21-37-17; 28-96-01
ИНН 4209012157; КПП 420501001

	 приказ № ____ «____»______202__г.

зачислен в _____ класс

с «__» ___________  202__г.

Директор _____________/М.В. Постнова/
	Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 77» г. Кемерово
М.В. Постновой
родителя (матери, опекуна), законного представителя:
_____________________________________________
(Фамилия)
_____________________________________________
(имя)                          (отчество)
Адрес местожительства__________________________                    телефон:__________________________________________
___________________________________________________
родителя (отца, опекуна), законного представителя:
_____________________________________________
(Фамилия)
_____________________________________________
(имя)                          (отчество)
Адрес местожительства__________________________                    телефон:__________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Заявление № ____

Прошу принять моего  ребенка__________________________________________________________________
                                                                                       (Ф.И.О. полностью)
«______»_______________.20______годарождения, место рождения__________________________________

проживающего по адресу: г. Кемерово, улица  _________________________________, дом _____, кв._____

в ____  класс с __________ 202__ года.

Наличие права первоочередного или преимущественного приема_______________________________ (есть/нет)
«_____» __________202__г.        ______________________ /___________________________________________/
                                                                                 (подпись)                   ( Ф.И.О. )
«_____» __________202__г.        ______________________ /___________________________________________/
                                                                                            (подпись)                   ( Ф.И.О. )

Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий для обучения ___________________________________________________________________________ (да/нет)

Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП _____________________________ (да/нет)

«_____» __________202__г.        ______________________ /___________________________________________/
                                                                                        (подпись)                   ( Ф.И.О. )
«_____» __________202__г.        ______________________ /___________________________________________/
                                                                                       (подпись)                   ( Ф.И.О. )
Своей подписью заверяю согласие  на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

«_____» __________202__г.        ______________________ /___________________________________________/
                                                                                 (подпись)                   ( Ф.И.О. )
«_____» __________202__г.        ______________________ /___________________________________________/
                                                                              (подпись)                   ( Ф.И.О. )

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации , уставом, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«_____» __________202__г.        ______________________ /___________________________________________/
                                                                                 (подпись)                   ( Ф.И.О. )
«_____» __________202__г.        ______________________ /___________________________________________/
                                                                                                               (подпись)                   ( Ф.И.О. )

На основании п.п.1, 2, 4,6 ст.14; п.1.ч.3 ст.44 ФЗ от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в РФ» прошу предоставить возможность получения моим ребенком общего образования на __________________ языке и
изучения родного ______________________ языка.

«_____» __________202__г.        ______________________ /___________________________________________/
                                                                (подпись)                   ( Ф.И.О. )
«_____» __________202__г.        ______________________ /___________________________________________/                                                                                                                      (подпись)                         ( Ф.И.О. )
image1.jpeg